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Protocollo n°  32 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
Trasmesso a mezzo PEC 
 
        
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA RELATIVO ALL’AVVISO  PUBBLICO PER 

LA PREDISPOSIZIONE DI UNA GRADUATORIA DA CUI ATTINGERE PER EVENTUALI 
ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO PER LE MANSIONI DI OPERATORE ECOLOGICO 
(ADDETTO ALLE MANSIONI DI RACCOLTA E SPAZZAMENTO 

 
In riferimento all’Avviso pubblico per la predisposizione di una graduatoria da cui attingere per 
eventuali assunzioni a tempo determinato si comunica che la Graduatoria Provvisoria è stata 
pubblicata sul sito della Società AMA-Rifiuto è Risorsa www.amarifiutoerisorsa.it 
 La pubblicazione avverrà dalla data odierna e fino alle ore 13.00 del 18/01/2019 ed entro tale 
termine possono pervenire osservazioni in merito al punteggio attribuito. Sono state avviate altresì 
delle verifiche sulle dichiarazioni rese presso gli uffici competenti 
Acquisita la dovuta documentazione si procederà alla pubblicazione della Graduatoria definitiva. 
Distinti saluti         
 
          F.TO Il Direttore 
F.TO L’Amministratore Unico      Santo Castagna  
          Carmelo Nasello  

 
A TUTTI I COMUNI SOCI 

 
LORO SEDI 

 

C
om

un
e 

di
 P

ol
iz

zi
 G

en
er

os
a 

- P
ro

t. 
n.

 0
00

02
70

 d
el

 0
9-

01
-2

01
9


